[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки

16.02.2017                                                                                                № 8 -п
Об отмене нормативного правового акта
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с вступлением в силу 01.01.2017  Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», на основании Устава муниципального образования Шеломковский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Шеломковского сельсовета от 15.06.2015 № 35-п «Об утверждении порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности администрации Шеломковского сельсовета» с 01.01.2017 года.
      2.Контроль за выполнением постановления возлагаю на специалиста 1-й категории  администрации Шеломковского сельсовета Самохину Е.А.
      3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте Дзержинского района в сети Интернет.
Глава Шеломковского сельсовета                                 С.В.Шестопалов